平成２８年２月１６日

各      位

会 社 名  三菱鉛筆株式会社
代表者名  代表取締役 数原英一郎
（コード番号 ７９７６ 東証一部）
問合せ先  総務部長 五十嵐九州男
電話番号  (０３)３４５８－６２２３
http://www.mpuni.co.jp

本社新社屋建設および仮移転に関するお知らせ

当社は、現在の本社所在地に新社屋を建設することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．本社新社屋建設および仮移転について

本社に部門を集約してオフィス環境を整備することでコミュニケーションを活性化し、
意思決定のスピードアップや業務効率の向上を図ること等を目的として新社屋に建替える
ことにいたしました。

なお、新社屋建設期間中は仮移転し、新社屋完成後に現在の本社所在地に移転いたします。

２．本社新社屋の概要
 （１）所在地（現所在地に同じ） 東京都品川区東大井五丁目２３番３７号

（２）新社屋の概要       詳細は未定

３．仮移転先住所
 〒１４０－８５３７

東京都品川区大井一丁目２８番１号 住友不動産大井町駅前ビル６階/１４階
（郵便番号、電話番号、ＦＡＸ番号は現在使用している番号と変更はありません）

４．移転スケジュール
  仮移転日（業務開始日） 平成２８年５月６日（予定）

５．その他
  本移転に関して、定款の変更はございません。

以  上